MINISTÉRIO  PÚBLICO  FEDERAL
PROCURADORIA  REGIONAL  DA  REPÚBLICA  -  2ª  REGIÃO

PORTARIA PRR2 nº 29 , de 03 de abril de 2008.

Divulga resultado final do Concurso Unificado
desta  Procuradoria  Regional  da
República  –  2ª  Região  para  a  área  de
Biblioteconomia.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA
REPÚBLICA DA 2ª REGIÃO - RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, nos
termos dos poderes que lhe são conferidos pela Portaria PGR nº 288, de 05 de julho de 2006 e
tendo em vista o disposto na Portaria PGR nº 393, de 11 de setembro de 1997, resolve:

Art.  1º  -  Divulgar  o  resultado  final  do  concurso  unificado  para  a  área  de
Biblioteconomia:

I - O resultado final está em conformidade com os itens 4.3 e 4.4 da Portaria PRR2
Nº87, 22 de novembro de 2007 – Edital de Abertura do Processo Seletivo.

II - Lista de candidatos aprovados:

Art 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

CELSO DE ALBUQUERQUE SILVA

MPF/PRR-2ª Reg. - Rua Uruguaiana 174 - 14º andar - Rio de Janeiro - RJ. - CEP 20050-900 - Tel. 32669000 - Fax 32669192
MPF/PRR-2ª Reg. - Rua México 158 - Rio de Janeiro - RJ. - CEP 20031-143  - Tel. 32669300

Classificação CANDIDATO 1ª Etapa 2ª Etapa Final
1º Rodrigo Souza Rodrigues 8 20 9,3
2º 9,3 18 9,1
3º 8,9 18 9
4º 8 18 8,7
5º Ingrid Lopes de Souza 8,7 17 8,6
6º 8,9 16 8,3
7º 8,5 16 8,2
8º 8,5 15 7,8
9º Catiana de Araújo Miranda 8,2 15 7,7
10º Diana Amado Baptista dos Santos 8 15 7,7
11º Erica Oliveira Rocha 7,9 15 7,6
12º 7,3 15 7,4
13º 7,5 14 7,2
14º 7,8 13 7,3
15º 7,4 14 7,1
16º 7 13 6,7

Lilian Cristina da Silva Ramos Casimiro 7,7 Faltou Eliminado
Alexandre de Oliveira Lemos 6,7 Desistiu Eliminado

Maguel Souza da Silva
Dayana da Silva
Ilza Maria Mallrich

Christianne de Souza Fontes
Claudia de Oliveira Borges
Silvia Fernandes Pereira

Iléia Valle Dias
Danielle Ribeiro da Silva
Ana Paula Neves Longobuco
Clarissa Cezário da Cunha
Cintia Chaves Botelho